252011, DHS-i nr-1-47.2593) raames läbiviidud minikonkursi „Niiskuskindlad transpordikastid 2023“ (viitenumber 

264943) hankedokumendid  ning Müüja poolt hankes esitatud pakkumus.  

3. Ostja  tasub Müüjale Lepingu punktis 1 nimetatud Kauba eest 110 085,00 (sada kümme tuhat kaheksakümmend 

viis) eurot ilma käibemaksuta.  

Poolte allkirjad: 

Ostja         Müüja  

Tõnu Reim       Romet Rand   

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt)